Usus *inspergendo* ad ulcera scrophulosa.

PULVIS AD PROLAPSUM.

℞. Florum Punica-granati pulv.,

Aluminæ pauxillo oxydi ferri rubri
mixtæ (vulgo *Boli Armenæ*), ana
partes æquales.

Usus *inspergendo* parti prolapsæ, antequam
reponatur.

PULVIS QUASSIÆ.

℞. Ligni Quassiæ amaræ pulv. quantum placet.

Usus *leviter inspergendo* : Ulcera rebellia.

PULVIS RHEI.

℞. Radicis Rhei palmati pulv. quantum
placet.

Usus *leviter inspergendo* : Ulcera rebellia
(HOME). — NB. Si simul valde irritabilia
sunt, additur octava pars opii.

PULVIS SACCHARI.

Usus *inspergendo* : Ulcera.

PULVIS STIBIATUS.

℞. Phosphatis calcis stibiati grana sex—octo.
Vel :

℞. Phosphatis calcis grana triginta duo.
Tartritis potassæ stibiati granum unum.
Misc. Divide in doses quatuor.

PULVERES. 563

Usus *internus*: Dysuria urethralis chronica
ex transpiratione impedita aut suppressa,
sumendo pulverem unum omni nocte.

PULVIS STYPTICUS.

℞. Aluminis,
Gummi-resinæ Kino, ana partes æ-
quales.

PULVIS E SULPHURE.

Usus *internus* *vel* *externus* forma *frictionum*
per se; *vel* *cum saliva* *aut* *axungia mixti*:
Psora; vitia oris ex hydrargyro; dolores
artuum ex hydrargyro.

PULVIS AD ULCERA CRURUM.

℞. Radicis Convolvulus-Jalappæ drachmam
unam.

Nitratis potassæ drachmas tres. — *Misce.*

Usus *internus*: Tumores crurum et ulcera
inflammata præcipue lotricum. — Dosi
drachmæ semis bis die.

PULVIS AD ULCERA TENDINUM.

℞. Resinæ Pistacia-Lentisci,

Gummi-Resinæ Myrrhæ, ana partes
æquales.

Usus *inspergendo* : Ossa cariiosa, et tendines
aut ligamenta denudata et ulcerata.

HERBÆ AROMATICÆ.

- ℞. Florum Lavandula-Spicæ,
 ——— Arnicæ montanæ,
 Herbæ Origanum-Majoranæ,
 ——— Thymus-Serpylli,
 ——— Rosmarini officinalis, ana unciam
 unam.

Grossiuscule concisa misce et usui serva.

Usus pro embrocatione, fotu aut cataplas-
mate discutiente.

HERBÆ EMOLLIENTES.

- ℞. Herbæ Malvæ rotundifoliæ,
 Foliorum Verbascum-Thapsi,
 Radicis Symphyti officinalis,
 ——— Althææ officinalis, ana partes
 æquales.

Concisa misce et usui serva.

 SPONGIÆ, ALIARUMVE SUBSTANTIARUM PRÆPARATIO.

SPONGIA PRÆPARATA.

Hæc substantia est Nidus mollis elasticus Zoophyti, STIRPS OFFICINALIS dicti.

SPONGIA exsiccata et ab heterogeneis adhærentibus probe purgata eximii usus est per se ad lavanda vulnera post operationes chirurgicas et ad mundanda ulcera; nec non ad ulcera aut abscessus profuse suppurantes, illam superponendo linteo carpto.—Ad hæmorrhagias sistendas applicando frequenter spongiam aqua frigida vel aceto madidam.—Ad prolapsum uteri forma pessarii.—In paralyti sphincteris ani vel vesicæ ad urinam excipiendam vel effluxum fæcum impediendam. Servit etiam ad fetus frigidos vel calidos applicandos, ad collyria oculo applicanda etc.